autoridade competente ALEXANDRE MENDES DA SILVA. 

INÍCIO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 04/02/2026 
INÍCIO DA DISPUTA: 19/02/2026 ÀS 9:10h 
TIPO DE LANCE: MENOR PREÇO POR ITEM 
MODO DE DISPUTA: ABERTO 
EXCLUSIVO ME/EPP: SIM 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 6.071,40 (SEIS MIL E SETENTA E UM 
REAIS E QUARENTA CENTAVOS) 

OBJETO DO PROCESSO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO 
PARCELADA DE RECARGAS DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, 
ACONDICIONADOS EM BOTIJÕES DE 13KG E CILINDROS DE 45KG, EM 
REGIME DE TROCA DE VASILHAMES, PARA ATENDIMENTO DAS